
 

Raadsbesluitnr. D.027334  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

16 april 2019 D.027333 D.027334  
Z.011194 

 
 
Onderwerp  Benoeming lid commissie,  
  werkgroep en gemeenschappelijke 
  regeling  
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie van 21 maart 2019; 
 
 
besluit: 
 

1. mevrouw M. Bettink-Pierik te benoemen tot lid van de kwaliteitscommissie en lid van de 
regionale agendacommissie. 

2. Mevrouw E. Schiks te benoemen tot lid van de werkgroep sociaal domein. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 16 april 2019 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


